
ROMÂNIA                                                                                                                                                                                                                    

JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                              

ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                                           

CONSILIUL LOCAL                                                    

 

                                                                HOTARAREA 

                                                           Nr. 163 Din 31.10.2016 

                

Privind aprobarea folosirii  sălii de sport a Liceului Tehnologic Taian Vuia în scopul efectuării 

antrenamentelor de către Clubul Sportiv Colibri. 

 
Consiliul local Tăutii-Magherauş întrunit în şedinţa ordinară la data de 31.10.2016. 

Având în vedere:  

- Cererea nr. 9714/19.10.2016 a Clubului Sportiv Colibri. 

- Avizul conducerii Liceului Tehnologic Traian Vuia. 

- Raportul de specialitate al Biroului Contabilitate nr. 9954/24.10.2016 

- PrevederileLegii nr. 350/2006 Legea Tinerilor. 

- Prevederile Legii nr. 69/200 Legea Educației Fizice și Sportului. 

- Prevederile Legii nr.1/2011  Legea Educatiei Nationale, cu modificarile si completarile ulterioare. 

- Prevederile Legii nr.273/2006 privind finantele publice 

 

 avizul Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Tautii Magheraus. 

 avizul secretarului, Văzând că au fost îndeplinite prevederile Legii 52/2003 privind transparenţa decizională 

în administraţia publică. 

În conformitate cu prevederile art. 36 alin. 1 lit. d, , alin.6 lit a pct.1 şi 7, art. 45 alin. 1 din Legea 

nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată cu modificarile si completarile ulterioare. 

 

HOTARASTE: 

 

             Art. 1. Se aprobă folosirea fără plată a sălii de sport a Liceului Tehnologic Traian Vuia în scopul 

efectuării antrenamentelor de către Clubul Sportiv Colibri, după următorul program: 

 

                     LUNI             de la 14.00 -15.30 grupa 1       15.45 – 17.00 grupa 2 majorete. 

                     MARȚI          de la 14,00 – 15.30 majorete    15.30 – 17.30 dans sportiv. 

                     MIERCURI    de la 14.00 – 15.30 grupa 1      15.45 – 17.00 grupa 2 majorete. 

                     JOI                de la 14.00 – 15.30 majorete    15.30 – 17.00 dans sportiv. 

                     VINERI         de la 14.00 – 15.30 grupa 1      15.45 – 17.00 grupa 2 majorete. 

                     SÂMBĂTĂ    de la 10.00 – 14.00 grupa 1 și grupa 2 majorete. 

 

    Art. 2.  Prezenta se comunica la: 

                -   Instituţia Prefectului - judeţul Maramureş; 

- Primarul oraşului, 

- Liceului „Traian Vuia” Tăuţii Măgherăuş, 

- Clubului Sportiv Colibri.. 
 

                                                                             Presedinte de ședință 

                                                                                     Bonti Iosif 

 

  

                                                                                          

                                

                                                                                                                                Contrasemneaza  SECRETAR  

                                                                                                                                            Bindila Calin Ioan         

 

 

Au fost prezenti  14  consilieri din 15  in functie 

Adoptata cu  unanimitate                     . 

Nr . 163/31.10.2016       

5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                        


